62, 64, 280-289; İbnü'l-Arabî, *el-Fütûḥât*, Kahire 1293, II, 689-692; IV, 576-719; Necmeddîn-i Dâye, *Mirşâdü'l-ibâd* (nşr. M. Emîn Riyâhî), Tahran 1365 ḡ., s. 250-266; Taqiyyüddin İbn Teymiyye, *Merâtibü'l-irâde* (*Mecmû'atü'r-resâ'ili'l-kübrâ* içinde), Beyrut 1972, II, 69-87; İbn Kayyim el-Cevziyye, *Medâricü's-sâlikîn*, Beyrut 1403/1983, II, 378-391; III, 389; İbnü'l-Hatîb, *Ravzatü't-tarîf* (nşr. Abdülkâdir Ahmed Atâ), Kahire 1968, s. 486, 616; Abdülkerîm el-Cifî, *el-İnsânü'l-kâmil*, İstanbul 1300, I, 67; Lâmiî, *Nefehât Tercümesi*, s. 449; İmâm-ı Rabbânî, *Mektûbât*, İstanbul 1963, I, 293-295; Aziz Mahmud Hüdâyî, *Tarîkatnâme* (nşr. Mehmed Gülşen, *Külliyât-ı Hazret-i Hüdâyî* içinde), İstanbul 1338-40, s. 20-29; Ankaravî, *Minhâcü'l-fukarâ*, Bulak 1256/1840, s. 34, 197-199; Ebü'l-Alâ el-Affî, *et-Taşavvuf şevretün rûhiyye fi'l-İslâm*, Kahire 1963, s. 265; M. Asin Palacios, *İbn Arabî: Ḥayâtüh ve mezhebüh* (trc. Abdurrahman Bedevî), Kahire 1965, s. 129-145; A. Schimmel, *İslâm'ın Mistik Boyutları* (trc. Ergun Kocabıyık), İstanbul 2001, s. 109-116.